Dotyczy postgpowania przetargowego ZP.PN.06.2019 na ,,0dbidr i transport odpadow
komunalnych od wtascicieli nieruchomosci z terenu Gminy Sieroszewice” pytan z dnia
05.09.2019 roku.

Pytanie 1:

Czy zamawiajacy dopuszcza stosowanie workdw niebieskich o standardowej wielkosci tj. 120 | i
grubosci 0,065 mm?

Odpowiedz:

Pojemnos¢ workéw 80 | i grubosci 0,065 mm sg parametrami minimalnymi, zastosowanie workéw
niebieskich o pojemnosci 120 | i grubosci 0,065 mm jest dopuszczalne.

Pytanie 2:

Zamawiajgcy wymaga aby wraz z odpadami wielkogabarytowymi wykonawca odbierat réwniez
metale (ztom).

Jakiego rodzaju ztom oraz jaki sposdb przygotowania do transportu (pakowania) przewiduje
Zamawiajgcy dla ww. odpadéw?

Odpowiedz:

Z zatacznika nr 1 do SWIZ w rozdziale lll pkt. 3 wykresla sie stowa ,metale (ztom)” .



